

Innstilling fra valgkomiteen for 2023

Valgkomiteen for 2022 har bestått av:

Johanne Melø (leder), Torstein Hagen, Heidi Emanuelsen og Kjetil Berge (vara)

Innledning

Fra det sittende styret ønsker samtlige representanter gjenvalg og styret blir supplert med et varamedlem. I løpet av perioden trakk Stephanie Dumont Haug seg som vararepresentant.

Valgkomiteen har hatt gode gjennomganger med intervjuer og samtaler med nøkkelpersoner, samt grundige vurderinger i forhold til innstilling til styre og kontrollkomité for 2023, og takker for alle bidrag og engasjement i prosessen.

Valgkomitéens innstilling til styret i Bærumssvømmerne for 2023

Styreleder: Vibeke Rike Holmann velges for 1 år

Nestleder: Kristoffer Bjørklund velges for 1 år

Styremedlem: Kathrine Hammerlin velges for 2 år

Styremedlem: Richard Selmer-Olsen ikke på valg

Styremedlem: Tarjei Øvergård ikke på valg.

Varamedlem: Fredrik Wexel velges for 1 år

Varamedlem: Cecilie von Krogh velges for 1 år

Valgkomiteens innstilling til styre for 2023 er enstemmig vedtatt.

Valgkomitéens innstilling til kontrollkomité i Bærumssvømmerne for 2023

Medlem: Margrethe Sørli velges for 1 år

Medlem: Line Søvik velges for 1 år

Varamedlem: Paal Bjørnstad velges for 1 år

Margrethe og Line ønsker gjenvalg.

Valgkomitéens innstilling er enstemmig vedtatt.

Revisor:

Valgkomiteen har vært i dialog med daglig leder BSV, som bekrefter at klubben har avtale med revisor.

Litt om styremedlemmene:

Styreleder Vibeke Rike Holmann:

Vibeke er mor til Mathias på Elite og Malin på NM.

Nestleder Kristoffer Bjørklund

Kristoffer er har tre svømmere i klubben, Ida i LÅMØ2, Mari i R5 og Georg i Pingvin, og svømmer selv i masters gruppen.

Styremedlem Tarjei Øvergård

Tarjei er far til Gard på Elite og Rina på NM gruppen

Styremedlem Rickard Selmer-Olsen

Rickard er far til Mathilde på UM og Oliva på LÅMØ2

Styremedlem Kathrine Hammerlin

Kathrine erfarent styremedlem og engasjert kontinuitetsbærer. Kathrine er kretsdommer og mor til Linette som er instruktør i svømmeskolen, kretsdommer og starter.

Varamedlem Fredrik Wexel

Fredrik er aktiv og engasjert utøver i BSV triathlon siden gruppen startet. Han har tidligere også svømt med BSV masters.

Varamedlem Cecilie von Krogh.

Cecilie er mor til Fredrik på NM gruppen og kretsdommer